AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 005/2021

O objeto deste Chamamento Público visa o credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas (empresas individuais), residentes ou sediadas
no Município, interessadas em comercializar nas Feiras de Artesanato Fixas, ramo da gastronomia.

Processo Administrativo: 3023/2021

Acesso ao edital, quantitativo de vagas e demais regramentos pelo site: www.praiagrande.sp.gov.br – Link
CIDADÃO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO nº 005/2021, respectivamente.

As inscrições são gratuitas e os envelopes lacrados com os documentos de inscrição poderão ser entregues aos cuidados da Seção de
Artesanato/Comissão Avaliadora, na Secretaria de Cultura e Turismo, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, nº 1.600, Boqueirão,
Praia Grande-SP, CEP: 11.700-005, a partir da publicação do presente edital até 30 de junho de 2021, de segunda a sexta-feira, das 9h às
16h, ou por meio e-mail: editalfeira@praiagrande.sp.gov.br até às 23h59min. do dia 30 de junho de 2021. Maiores informações pelo
telefone: (13) 3496-5711

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, torna público que, no período
e no local acima receberá as inscrições.

Praia Grande,02 de junho de 2021.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo